
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

29/01/2025

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Pça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 13.554.908/0001-99 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC.

Participante: AGROARTES PUBLICIDADE E SINALIZACAO VIARIA LTDA -

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Placa de Identificação Tamanho 180cm x 100cm, Chapa em PVC

3mm - Adesivo com impressão Digital em Alta Resolução, Aplicação
de Verniz de Proteção

1,000 UND 325,00 325,00

2 Placa de Identificação Tamanho 70cm x 100cm, Chapa em PVC
3mm - Adesivo com impressão Digital em Alta Resolução, Aplicação
de Verniz de Proteção

1,000 UND 205,00 205,00

3 Adesivo Personalizado Tamanho 150cm x 86cm, Vinil Adesivo com
impressão Digital em Alta Resolução - Aplicação de Verniz de
Proteção Aplicação No Local.

2,000 UND 159,00 318,00

Total do Participante: 848,00

Total Geral: 848,00

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social 10.001.08.122.0009.2053.3.3.90.00.00 R$ 848,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/01/2025Braço do Trombudo,

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 29/01/2025, às 09:33:59. Protocolo: 43a55a0f-a02f-4034-975f-cd53305f9bd8


		2025-01-29T10:53:17-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




